BA66020007030B
Johdotuskouru PVC BA6 65x209mm harmaa
Tuotemerkki:  Hager
GTIN: 4012740103398
Johdotuskouru PVC BA6 65x209mm harmaa
ETIM-tiedot:
Materiaali PVC
Korkeus 65 mm
Leveys 209 mm
Pituus 2000 mm
Halkaisija 0 mm
Aukkojen etäisyys 6 mm
Aukon leveys 4 mm
Sivuseinän tyyppi lamelloitu
Halogeeniton ei
Itsestäänsammuva kyllä
Taipuisa ei
Käytettävä poikkipinta 12540 mm²
Kiinnitystapa pohjareiät
Kansikappaleella kyllä
Väri harmaa
RAL-numero 7030
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
BA66020007030B
1